
Sprawozdanie 

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zambrów za 2025 rok 

 

W 2025 r. skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji był następujący: 

Barbara Laszuk            - przewodnicząca komisji 

Piotr Kołomyjski          - wiceprzewodniczący komisji 

Henryk Rykaczewski   - członek komisji 

Cezary Witkowski        -  członek komisji 

W 2025 r. odbyły się dwa posiedzenia Komisji. Na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2025 r. 

przyjęto sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 r. oraz przyjęto plan 

pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r. Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 8 lipca 2025 

r. Na tym posiedzeniu Komisja zaopiniowała skargę p. Krzysztofa Ł. z dnia 25 czerwca 2025 r. (data 

wpływu do Rady Miasta Zambrów 4 lipca 2025 r.) dotyczącą nienależytego wykonywania zadań przez 

Burmistrza Miasta Zambrów w zakresie wynikającym z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

Komisja po zapoznaniu się i szczegółowym przeanalizowaniu zarzutów w głosowaniu jawnym 

3 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym oraz bez głosów wstrzymujących zaopiniowała skargę jako 

zasadną.  

Skarga została rozpatrzona w terminie wynikającym ze Statutu Rady Miasta Zambrów. Opinia 

Komisji w sprawie skargi nie została przekazana do Rady Miasta Zambrów, ponieważ zainteresowany,  

p. Krzysztof Ł. w dniu 10 lipca 2025 r. złożył wniosek o wycofanie powyższej skargi. 

Frekwencja na posiedzeniach Komisji w roku 2025 wynosiła 100%. Dziękuję Panu 

Burmistrzowi Miasta Zambrów, Panu Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów, Panu Radcy Prawnemu, 

Pracownikom Biura Rady Miasta Zambrów oraz członkom Komisji za udział i profesjonalne 

zaangażowanie w działalność Komisji w 2025 roku. 

 

                                                                                                       Przewodnicząca 

                                                                                       Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 

                                                                                                        Barbara Laszuk 


